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Kankaanpään musiikkiopisto julistaa haettavaksi seuraavat virat 

 
1) Kitaransoiton lehtorin toistaiseksi voimassa oleva virka 1.8.2011 alkaen 

 

2) Yksinlaulun lehtorin viransijaisuus ajalle 8.8.2011–31.5.2012 
 
1) Kitaransoiton lehtori virka sisältää pääasiassa rytmimusiikin opetusta (bändiopetus/pop-jazz). Arvostamme teatteri-

osaamista (esim. musikaalit) sekä suurempien tapahtumien suunnittelu- ja tuottamiskykyä.  

 

2) Yksinlaulun lehtorin tehtävän tuntimäärä jakautuu kahteen: n. puolet tunneista on yksinlaulun opetusta (sekä pop-jazz 

että klassinen laulu) ja toinen puoli on varhaisiän musiikkikasvatusta. Jos tehtävään ei löydy sijaista joka on muodollisesti 

pätevä kaikista viran osa-alueista, silloin sijaisuus voidaan täyttää esim. kahdella sivutoimisella tuntiopettajalla. 

 

Musiikkiopiston toiminta-alue: Kankaanpää, Honkajoki, Jämijärvi, Karvia, Lavia, Merikarvia, Pomarkku ja Siikainen. Klik-

kaa http://www.kankaanpaa.fi/musiikkiopisto ja katso lisätietoja opistostamme. 

Kummankin lehtorin tehtävänä on kehittää oman osaamisalueensa opetusta ja osallistua aktiivisesti oppilasrekrytointiin. 

Lehtorit osallistuvat myös musiikkiopiston yleiseen kehittämiseen ja suorittavat muut rehtorin antamat työtehtävät (omien 

osaamisalueittensa mukaan). Arvostamme ryhmäopetustaitoa ja jonkun toisen soittimen tai ryhmäaineen osaamista sekä 

lapsi- ja nuorisoläheistä asennetta. 

 

Tulevilta viranhaltijoita toivotaan valmiutta opettaa useammassa toimipisteessä. Kelpoisuusehdot määräytyvät asetuksen 

986/1998 ja palvelussuhteen ehdot OVTES:n mukaisesti. Virkoihin valittujen on esitettävä annetussa määräajassa näh-

täväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/02) mukainen rikosrekisteriote sekä 

hyväksyttävä lääkärintodistus. Tehtävää täytettäessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.  

 

Hakuaika päättyy 17.5.2011 klo 15.00. Lisätietoja antaa rehtori Anna Major, puh. 044 577 2461 tai an-

na.major@kankaanpaa.fi. 

 

Hakemukset, joihin tulee liittää jäljennökset kelpoisuudesta ja työtodistuksesta sekä nimikirjanote tai oikeaksi todistettu 

ansioluettelo toimitetaan osoitteeseen:  

 

Kankaanpään kaupunki/Kirjaamo, PL 36, 38701 KANKAANPÄÄ. 
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